

InterText/Mus & Pen A/S

CVR-nr. 25 47 60 85

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2014.

Søren Sloth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	InterText/Mus & Pen A/S Nordre Fasanvej 91 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 25 47 60 85
	Stiftet: 30. juni 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Sloth Bo Funder Ulrich Lassen Maria Andersson
Direktion	Ulrich Lassen
Revision	Census, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5100 Odense C
Dattervirksomhed	InterText Aarhus ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive oversættervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.813 t.kr. mod 2.132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -606 t.kr. mod -533 t.kr. sidste år. Sidste års resultat var dog ekstraordinært påvirket positivt af en forsikringssum på 709 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabet er dog bedre end sidste år, isoleret for forsikringssummen, og ledelsen har igennem året tilpasset organisationen til den lavere omsætning.

Den lavere omsætning skyldes, at markedsprisen er faldet med mere end 15 % på et år, samt at ledelsen har brugt meget tid på andre aktiviteter end salg. De andre aktiviteter er opstået grundet en del uenighed i ejerkredsen og bestyrelsen, omkring den videre drift af selskabet, og dette har taget meget fokus fra driften.

Det er aftalt, at selskabet skal forsøges solgt eller alternativt at lave samarbejde med anden aktør på markedet. Kort før regnskabsafslutning er det lykkedes at finde en aktør på markedet og en fusion er igangsat.

Det forventes, at selskabet skal tilpasses yderligere i forbindelse med fusionen, og at selskabet er i stand til at tjene penge i 2013/14.

Det forventes, at omsætningen udvikler sig positivt, grundet den forestående fusion, som giver mulighed for at trænge ind på et nyt marked.

Likviditeten er positiv, men er påvirket af det negative resultat for året. Der er indgået aftale med selskabets pengeinstitut omkring den videre drift for næste regnskabsår

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	1.813.409	2.131.964
1 Personaleomkostninger	-2.532.005	-2.741.740
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.663	-58.917
Driftsresultat	-798.259	-668.693
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	-6.495	-10.302
Andre finansielle indtægter	14.255	2.244
2 Andre finansielle omkostninger	-783	-23.706
Resultat før skat	-791.282	-700.457
3 Skat af årets resultat	185.117	167.746
Årets resultat	-606.165	-532.711
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-606.165	-532.711
Disponeret i alt	-606.165	-532.711

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	16.632	66.636
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.632</u>	<u>66.636</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.767	46.426
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.767</u>	<u>46.426</u>
6 Kapitalandel i dattervirksomhed	63.203	69.698
Andre tilgodehavender	60.375	87.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.578</u>	<u>156.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.977</u>	<u>270.060</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	905.249	1.170.201
Igangværende arbejder for fremmed regning	68.674	37.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.700	8.250
Udskudt skatteaktiv	262.625	69.840
Andre tilgodehavender	0	907.314
Periodeafgrænsningsposter	0	32.091
Tilgodehavender i alt	<u>1.272.248</u>	<u>2.225.645</u>
Likvide beholdninger	<u>107.958</u>	<u>65.128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.380.206</u>	<u>2.290.773</u>
Aktiver i alt	<u>1.537.183</u>	<u>2.560.833</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	666.667	666.667
7	Overført resultat	-11.340	594.825
	Egenkapital i alt	<u>655.327</u>	<u>1.261.492</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	455	2.915
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	335.103	485.489
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	27.550
	Selskabsskat	0	271.966
	Anden gæld	546.298	511.421
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>881.856</u>	<u>1.299.341</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>881.856</u>	<u>1.299.341</u>
	Passiver i alt	<u>1.537.183</u>	<u>2.560.833</u>
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Driftsresultat	-798.259	-668.693
Afskrivninger	79.663	58.917
Ændring i tilgodehavender	1.146.180	1.578.273
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-143.059	-870.789
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	284.525	97.708
Renteindbetalinger og lignende	14.255	2.244
Renteudbetalinger og lignende	-783	-23.706
Betalt selskabsskat	-279.632	-5.755
Pengestrømme fra driftsaktivitet	18.365	70.491
Salg af materielle anlægsaktiver	0	210.000
Ændring i andre tilgodehavender	26.925	2.200
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	26.925	212.200
Betalt udbytte	0	-390.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	-390.000
Ændring i likvider	45.290	-107.309
Likvider 1. oktober 2012	62.213	169.522
Likvider 30. september 2013	107.503	62.213
Likvider		
Likvide beholdninger	107.958	65.128
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-455	-2.915
Likvider 30. september 2013	107.503	62.213

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.299.028	2.441.379
Pensioner	210.600	260.810
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.377</u>	<u>39.551</u>
	<u>2.532.005</u>	<u>2.741.740</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>783</u>	<u>23.706</u>
	<u>783</u>	<u>23.706</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-192.783	-167.746
Regulering af tidligere års skat	<u>7.666</u>	<u>0</u>
	<u>-185.117</u>	<u>-167.746</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2012		<u>500.000</u>
Kostpris 30. september 2013		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012		433.364
Årets af- og nedskrivninger		<u>50.004</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2013		<u>483.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013		<u>16.632</u>

Noter**5. Materielle anlægsaktiver**

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2012	294.627
Kostpris 30. september 2013	294.627
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2012	248.201
Årets af- og nedskrivninger	29.659
Af- og nedskrivninger 30. september 2013	277.860
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	16.767

6. Kapitalandel i dattervirksomhed

	30/9 2013	30/9 2012
Kostpris 1. oktober 2012	80.000	80.000
Kostpris 30. september 2013	80.000	80.000
Opskrivninger 1. oktober 2012	-10.302	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.495	-10.302
Opskrivninger 30. september 2013	-16.797	-10.302
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	63.203	69.698

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos InterText/Mus & Pen A/S
InterText Aarhus ApS	100 %	63.203	-6.495	63.203

Noter

7. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2012	666.667	594.825	0	1.261.492
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-606.165</u>	<u>0</u>	<u>-606.165</u>
Egenkapital 30. september 2013	<u>666.667</u>	<u>-11.340</u>	<u>0</u>	<u>655.327</u>

Aktiekapitalen består af 666.667 aktier a 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på selskabets adresse som er uopsigeligt til og med den 1. november 2014.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Intercom ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bo Funder Holding ApS, Svinget 16, 3060 Espergærde

InterCom ApS, Blomstergade 5, 6400 Sønderborg

Amesto Translations Holding AS, Smeltingen 1, 0604 Oslo